静社就第7017号
令和7年６月25日

福祉施設管理者各位

一般社団法人静岡県社会就労センター協議会
理　事　長　　山内　　剛公印略
研修A委員長　杉山ふじ子

令和７年度静岡県社会就労センター協議会
研修A委員会主催研修会開催のご案内

　時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃は弊会事業活動にご理解ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。
　さて、弊会研修Ａ委員会では標記研修を別紙募集要綱のとおり開催いたします。講師に 社会保険労務士でありキャリアコンサルタントの赤堀久士氏を迎え、
「福祉施設の管理者が知っておきたいハラスメントのポイント」についてご講義いただきます。
また、本研修は会場での対面受講となります。管理者に限らず広く職員の皆様にも聴いていただきたい内容となっております。多数の皆様のお申し込みをお待ちしております。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

＜事務局＞
一般社団法人静岡県社会就労センター協議会
静岡市葵区呉服町2-1-5　５風来館4F
TEL054-204-5088　FAX054-204-5089
E-mail　bz265865@bz03.plala.or.jp
研修用メール　shizuoka-selp@bz04.plala.or.jp

静社就第 7017 号   令和 7 年 ６ 月 25 日     福祉施設管理者各位       一般社団法人静岡県社会就労センター協議会   理   事   長    山 内     剛 公印略   研修 A 委員長   杉山ふじ子        令和 ７ 年度静岡県社会就労センター協議会   研修 A 委員会 主催 研修 会 開催の ご案内       時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。   日頃は弊会事業活動にご理解ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。     さて、 弊会 研修 Ａ 委員会では標記研修を別紙 募集 要綱のとおり 開催いたしま す。 講師に   社会保険労務士でありキャリアコンサルタントの赤堀久士氏 を迎え、   「福祉施設の管理者が知っておきたいハラスメントのポイント」 について ご講 義いただき ます。   また、本 研修 は会場 での 対面 受講 となります 。 管理者に限らず広く職員の 皆様 にも聴いていただきたい内容となっております。多数の皆様の お申し込みをお 待ちしております。                                    以上                 ＜事務局＞   一般社団法人静岡県社会就労センター協議会   静岡市葵区呉服町 2 - 1 - 5   ５風来館 4F   TEL054 - 204 - 5088   FAX054 - 204 - 5089   E - mail   b z265865@bz03.plala.or.jp   研修用メール   shizuoka - selp@bz04.plala.or.jp